Beschreibung Art. Nr. EAN code
SFT10XP-G, Klammergerät für leichte Klammern 6S2051N 0741474125072
Technische Daten
Nettogewicht 1 kg
Magazinkapazität 180 Stück
Arbeitsdruck 4,1-6,5 BAR
Auslöseart Auslöseart
Luftbedarf (bei 60 Zyklen
pro Minute)
23 l/m
Befestiger Spezifikation
6-16 mm
9,5 mm
G Klammer
Das pneumatische Klammergerät SFT10XP
Klammergerät für leichte Klammern verfügt über
verschiedene Modelle, die Klammern mit einer Länge
zwischen 4 und 16 mm treiben. Dieses Klammergerät
der XtremePro-Serie ist auf professionelle Leistung
ausgelegt und verfügt über hervorragende Funktionen
für den Bedienkomfort, was zu einer höheren
Produktionsleistung führt. Es ist für eine Vielzahl von
Anwendungen geeignet, wie z. B. Polsterarbeiten,
Möbelmontage, Formteil- und Dachpappenherstellung
und Bettwarenherstellung.
Anwendungen
Möbelfertigung, Polsterarbeiten, Leder-,
Gurten,- Folien,- Stoffbefestigung,
Schuhfertigung, Blisterverpackungen
Eigenschaften
Hervorragend ausbalanciert•
Magazin zum einfachen Nachladen•
Durch robuste Bauweise hohe Produktivität•
Rückwertiger Abluftaustritt schützt vor •
Verschmutzung
Kurzer Auslöseimpuls•
Komfort-Griff•
KLAMMERGERÄT, LEICHT
Beschreibung Art. Nr.
O-Ring Fett Tribo-Lube (1 Tube 100g
)
YB0123
Beschreibung Art. Nr.
Spezialöl für Druckluftnagler mit
Feuchteschutz
PC1295
Beschreibung Art. Nr.
Schutzbrille PC1166
Beschreibung Art. Nr.
Spezialöl für Druckluftnagler 945ml
Flasche
PC0102
Beschreibung Art. Nr.
PU-Schlauch, Blister, 10 Meter x
10mm
4000650
Beschreibung Art. Nr.
Stecknippel 1/4” Aussen (2 Stück) 4000100
Beschreibung Art. Nr.
G Klammer verzinkt 6,4mm ohne
Sencote
G04BAAP
G Klammer verzinkt 7,9mm ohne
Sencote
G05BAAP
G Klammer verzinkt 9,5mm ohne
Sencote
G06BAAP
ÄHNLICHE ARTIKEL
BEFESTIGER